magis est quam Segusini (cf. item n. 7268, 7302). Falernam proposit Grotfendius trib. p. 77 ita emendans laterculum supra citatum. Magistratus nulli reperiuntur nisi IIviri, ut in *decurione IIviro* hic ordo honorum consistere soleat (n. 7233, 7236, 7260). *Vilicus summarum* est n. 7264. Praeterea nominantur sexviri Augustales in titulo n. 7255 in eodemque Augustales, quasi inter se different. Frequentiam incolarum titulorum multitudo, inter quos non pauci sunt militum sive in statione sive dum iter faciunt ibi defunctorum, item thermae Gratianae (n. 7250) aliqua opera publica ibi facta ab imperatoribus (n. 7244) satis demonstrant, ut item quod ordo dicitur *splendidissimus* (n. 7246, 7248, 7249). Con-

stantinus aduersus Maxentium proficisciens Segusinos resistentes sibi excidit (Nazarius paneg. 17: *Segusiensium civitatem quae superatis Alpibus Italiae claustrum obicit, cum vi et virtute velut ianuam belli refregisset.* c. 21: *primam Segusiensium civitatem, quam primam iter dederat, victoria facilis amplexa est; quae resistendi pertinacia ita in se imperatoris vim convertit, ut pietatem tamen non alienaverit. Nam cum introitus vi manu quaereretur et portarum inflammatio ignem late distulisset, . . . imperatoris fuit cura, . . . ut incendium . . . oppressum emori posset.* c. 22. Paneg. incerti auctoris c. 5: *sub ipsis Alpium iugis munitissimum muro ac situ tenentes oppidum).*

7231 inscriptio arcus Segusini. Litterae, quae olim aere incrustatae fuerunt, v. 1 altae sunt unc. 5 $\frac{1}{2}$, vv. 2. 3. 4 unc. 3 $\frac{1}{2}$. De anaglyphis quibus repraesentantur suovetaurilia aliaeque caeremoniae, non hic locus est agendi.

IMP·CAESARI·AVGVSTO·DIVI·F·PONTIFICI·MAXVMO·TRIBVNIC·POTESTATE·XV·IMP·XIII

p. C. 745/6

M·IVLIVS·REGIS·DONNI·F·COTTIVS·PRAEFECTVS·CEIVITATIVM·QVAE·SVBSCRIPTAE·SVNT·SEGOVIORVM·SEGVSINORVM·
BELACORVM·CATVRIGVM·MEDVLLORVM·TEBAVORVM·ADANATIVM·SAVINCATIVM·ECDINIORVM·VEAMINIORVM
VENISAMORVM·IEMERIORVM·VESVBIANIORVM·QVADIATIVM·ET·CEIVITATES·QVAE·SVB·EO·PRAEFECTO·FVERVNT

Titulus cum utrumque repetitus sit eadem ad litteram scriptura parilique plane versuum divisione, nos semel tantum eum exhibuimus, sed ut quae elementa teste Napiario aut in facie meridionali (N^m) aut in altera ad septentrionem (N^s) vergente tota periissent (nam de litteris iniuria temporis in altero utro exemplari imminentis referre nolui) secundum tabulam Napiorianam indicarentur in adnotatione. Hanc tabulam ut par erat secutus adieci variam lectionem potiorum exemplarium scilicet trium Barberiniani et Maffeiani 1 (*ist. dipl.*) et 2 (M. V.) et Massazze (secundum Ricolvium).